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MALKARA ÇOK AMAÇLI SALON
HIZMETE AÇILDI



TEKİRDAĞ’IN 
DÜŞMAN İŞGALİNDEN 
KURTULUŞUNUN 
100. YILI TÖREN VE 
ETKINLIKLERLE 
KUTLANDI
Tekirdağ’ın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 100. yılı, tören ve 
etkinliklerle büyük bir coşku 
içerisinde kutlandı.

13 Kasım Kurtuluş Bayramı dolayısıyla 
düzenlenen etkinlikler sabah namazının 
kılınması ile başladı. Başkan Albayrak 
Rüstempaşa Camii, Eski Camii ve 
Orta Cami’yi tek tek ziyaret ederek 
vatandaşların Kurtuluş Bayramlarını 
kutladı, edilen duaların kabul olması 
temennisinde bulundu. Namaz 
kılınmasının ardından Büyük Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve aziz 
şehitlerimizin ruhlarına ithafen Kuran-ı 
Kerim okundu. Hasan Ali Yücel 
Meydanı’nda düzenlenen kahvaltı 
programı ise geniş çaplı bir katılımla 
gerçekleştirildi.

ÇELENKLER ATATÜRK 
ANITINA SUNULDU

13 Kasım Tekirdağ’ın 
düşman işgalinden kurtuluşu 
dolayısıyla Tarihi Valilik Binası 
önündeki Atatürk Anıtı’nda 
çelenk sunma töreni düzenlendi. 
Kurum çelenklerinin anıta 
sunulmasının ardından saygı 
duruşunda bulunuldu ve İstiklal 
Marşı okundu. Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak tarafından 
şeref defteri imzalandı. Halk oyunları 
gösterileri ile tören sona erdi.

Yahya Kemal Beyatlı Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen Eski 
Tekirdağ Fotoğrafları ve Tekirdağ 
Panoramik Minyatür Sergisi’nde ise 
şehrin dünü ve bugünü; fotoğraflar ve 
minyatür eserler eşliğinde ayrıntılı bir 
şekilde vatandaşlara aktarıldı.

BAŞKAN ALBAYRAK: “TEKİRDAĞ’IN 
DÜŞMAN İŞGALİNDEN 
KURTULUŞUNUN 100. YILINI BÜYÜK 
BİR COŞKU İLE KUTLUYORUZ”

Tekirdağ’ın kurtuluşunun 100. yılını 
kutlamanın gurur ve mutluluğunu 
yaşadıklarını belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Şeref 
Defterine yazdığı yazıda şu ifadelere yer 
verdi:

“Güzel Tekirdağ’ımızın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 100. yıl dönümünü ve 13 
Kasım Tekirdağ’ın Kurtuluş Bayramı’nı 
kutlamanın haklı gururunu yaşıyoruz. 
Özgürlük ve bağımsızlığından tarihin 
hiçbir döneminde ödün vermeyen 
ulusumuz, Büyük Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün önderliğinde 
düşmana karşı tek vücut halinde hareket 
ederek Kurtuluş Savaşı’nda destan 
yazmıştır. Ulusumuzun cesaret, azim 
ve kararlılığı sonucunda kazanılan bu 
büyük zafer, tüm ezilen halklara örnek 
olmuştur. 13 Kasım 1922 tarihinde güzel 
Tekirdağ’ımızda düşman işgali sona 
ermiş, ay yıldızlı al bayrağımız yeniden 
özgürce dalgalanmaya başlamıştır. Canları 
pahasına vatanımızı savunan kahraman 
atalarımız, bizlere her alanda ilerleyen 
özgür, bağımsız ve demokratik bir ülke 
bırakmıştır. Atalarımızın cesur ve kararlı 
mücadelesini örnek almalı, vatanımızın 
her karış toprağına sahip çıkmalı ve bu 

büyük emaneti gelecek nesillere en iyi 
şekilde teslim etmeliyiz. Tekirdağ halkı 
olarak Büyük Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün izinden yürümeye, ülkemizin 
gelişimine katkı sağlamaya ve mavi 
gözlü kentimizi Türkiye’nin yükselen 
yıldızı haline getirme idealiyle her alanda 
mücadele etmeye devam edeceğiz. Bu 
duygu ve düşüncelerle, Tekirdağ’ın 
düşman işgalinden kurtuluşunun 100. 
yıl dönümünü ve 13 Kasım Tekirdağ’ın 
Kurtuluş Bayramı’nı kutluyor, başta 
Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere istiklal mücadelemizin tüm 
kahramanlarını rahmet, şükran ve saygıyla 
anıyorum.”

100. YIL COŞKUSU KURTULUŞ BAYRAMI 
KORTEJİNDE DORUĞA ULAŞTI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Tekirdağ’ın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 100. Yıl dönümü kutlama 
programı kapsamında Süleymanpaşa 

ilçesinde kortej yürüyüşü düzenledi. 
Köprübaşı Mevkii’nde başlatılan korteje 
Tekirdağlılar büyük ilgi gösterdi. Binlerce 
vatandaş, ellerinde bayraklarla bando 
eşliğinde çalınan marşlara eşlik etti ve 
13 Kasım Tekirdağ’ın Kurtuluş Bayramı  
coşkusuna ortak oldu.

Kortej yürüyüşü Sahil Dolgu Alanı’nda 
oluşturulan konser alanında son buldu. 
Burada toplanan binlerce Tekirdağlıya 
hitap eden Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ’ın 
kurtuluşunun 100. yılını kutlamanın gurur 
ve mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, 
“Bugün bir kez daha Tekirdağ ile gurur 
duydum. Bu alanı dolduran, Kurtuluş 
Bayramı coşkumuza ortak olan siz değerli 
hemşehrilerime teşekkür ediyorum. Ebedi 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk bu 
ülkenin kalbidir ve bu kalp sonsuza kadar 
atmaya devam edecektir. Tekirdağımızın 
düşman işgalinden kurtuluşunun 100. yılı 
kutlu olsun.” dedi.
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Atatürk ve Türk bayrakları ile Sahil Dolgu 
Alanı’nın üzerinde gerçekleştirilen Türk 
Hava Kurumu Motorlu Yamaç Paraşütü 
gösterileri vatandaşlardan büyük alkış 
aldı.

13 KASIM TEKİRDAĞ’IN KURTULUŞ 
GÜNÜ KABUL TÖRENİ DÜZENLENDİ

13 Kasım Tekirdağ’ın Kurtuluş Bayramı 
kutlama programı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen kabul 
töreni ile sona erdi.

Tekirdağ’ın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 100. Yıl dönümünde büyük 
bir gurur yaşadıklarını dile getiren Başkan 
Albayrak, “Özgürlük ve bağımsızlığından 
tarihin hiçbir döneminde ödün vermeyen 
ulusumuz, Büyük Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün önderliğinde 
düşmana karşı tek vücut halinde hareket 
ederek Kurtuluş Savaşı’nda destan 
yazmıştır. 13 Kasım 1922 tarihinde güzel 
Tekirdağ’ımızda düşman işgali sona ermiş, 
ay yıldızlı al bayrağımız yeniden özgürce 
dalgalanmaya başlamıştır. Tekirdağ halkı 
olarak Büyük Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün izinden yürümeye, ülkemizin 
gelişimine katkı sağlamaya ve mavi 
gözlü kentimizi Türkiye’nin yükselen 
yıldızı haline getirme idealiyle her alanda 
mücadele etmeye devam edeceğiz. Bu 
duygu ve düşüncelerle, Tekirdağ’ın 
düşman işgalinden kurtuluşunun 100. 

yıl dönümünü ve 13 Kasım Tekirdağ’ın 
Kurtuluş Bayramı’nı kutluyor, başta 
Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere istiklal mücadelemizin tüm 
kahramanlarını rahmet, şükran ve saygıyla 
anıyorum. Yaşasın 13 Kasım, yaşasın 
Cumhuriyet’imiz, yaşasın Mustafa Kemal 
Atatürk.” diye konuştu.

Başkan Albayrak konuşmasının ardından 
masaları tek tek ziyaret ederek misafirlerle 
sohbet etti.

Büyük bir coşku içerisinde gerçekleştirilen 

13 Kasım Tekirdağ’ın Kurtuluş Bayramı 
kutlamalarına Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ın 
yanı sıra, Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, 
CHP Genel Başkan Yardımcısı Tekirdağ 
Milletvekili Faik Öztrak, Tekirdağ 
Milletvekili Dr. İlhami Özcan Aygun, 
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Şahin 
Yenilmez, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Fatih Ünsal, il protokolü, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, 
muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Tekirdağ’ın düşman 
işgalinden kurtuluşunun 100. Yıl 
dönümü kutlamaları kapsamında 
Süleymanpaşa ilçesinde Haluk 
Levent konseri düzenlendi.
Süleymanpaşa Sahil Konser Alanı’nda 
gerçekleştirilen konserde Cumhuriyet 
değerlerine bağlılığı ve toplumsal 

sorunlara duyarlılığıyla tanınan örnek bir 
sanatçı olan Haluk Levent, yaklaşık 2 saat 
boyunca en sevilen şarkılarını Tekirdağlılar 
için söyledi. Büyük bir coşkunun hâkim 
olduğu konserde Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve 
Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami Özcan 
Aygun tarafından Haluk Levent’e çiçek 
takdim edildi ve sanatçının doğum günü 
olması nedeniyle pasta kesildi.

Başkan Kadir Albayrak burada yaptığı 

TEKIRDAĞ’DA
HALUK LEVENT 
RÜZGÂRI ESTI

konuşmada Tekirdağ’ın düşman 
işgalinden kurtuluşunun 100. yıl 
dönümünde olunmasının bu yılki 
kutlamalara ayrı bir anlam kazandırdığını 
belirterek, “Kurtuluş Bayramımızı 
tarihsel önemine uygun bir şekilde birlik 
ve beraberlik içerisinde gerçekleştirdik. 
100. yıl kutlamalarımızın finalini Haluk 
Levent ile yaptık. Örnek bir sanatçımız 
olan Sayın Haluk Levent’e, doğum gününe 
denk gelen bu anlamlı günde bizlerle 
olduğu ve Tekirdağ halkına unutulmaz bir 
gece yaşattığı için en içten duygularımla 
teşekkür ediyorum. Yürekleri Atatürk 
sevgisiyle çarpan, Cumhuriyet sevdalısı 
Tekirdağ halkına Kurtuluş Bayramı 
kutlamalarına katıldıkları için şükranlarımı 
sunuyorum.” dedi.

Haluk Levent de Tekirdağ’da olmaktan 
büyük bir mutluluk duyduğunu belirterek, 
başta Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak olmak üzere 
konserde emeği geçen herkese teşekkür 
etti.
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MALKARA ÇOK 
AMAÇLI SALON 
HIZMETE AÇILDI

1.164 TBB ÇALIŞANINA
ENTEGRE YÖNETIM SISTEMI EĞITIMI

BÜYÜKŞEHIR’DEN
ÖĞRETMENLERE ÖZEL 
KONSER

Geniş hizmet yelpazesi ile toplumun 
tüm kesimlerine hitap eden ve 
Tekirdağ’ı geleceğe taşıyacak 
projeleri hayata geçiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapımı tamamlanan Malkara Çok 
Amaçlı Salon, geniş çaplı katılımla 
gerçekleştirilen törenle hizmete 
açıldı.
Törende açılış konuşmasını yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Yüksel Özdal, Malkara 
Çok Amaçlı Salon ile ilgili teknik bilgileri 
paylaştı.

BAŞKAN ALBAYRAK: “MALKARA’YA 
DEĞER KATACAK ÖNEMLİ BİR PROJEYİ 
HAYATA GEÇİRMENİN GURUR VE 
MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ”

Malkara’ya değer katacak önemli bir 
tesisi hizmete açmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi olarak 
vatandaşlarımızın ve ilçelerimizin 
ihtiyaçları doğrultusunda il genelinde 
yatırım ve projelerimize devam 
ediyoruz. Malkara ilçesinde yapımını 
tamamladığımız Malkara Çok Amaçlı 
Salon da ilçemizde önemli bir ihtiyacı 
karşılayacak ve vatandaşlarımızın kültürel 
etkinliklere katılıp, sosyalleşebilecekleri 
bir mekan olacak. Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi olarak bundan sonra da 
Tekirdağ için çalışmaya, Tekirdağ’ı 
geleceğe taşıyacak projeleri hayata 
geçirmeye devam edeceğiz. Çok Amaçlı 
Salonumuz ilçemize ve vatandaşlarımıza 
hayırlı olsun.” dedi.

Malkara Kaymakamı Kerem Süleyman 
Yüksel, Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami 
Özcan Aygun ve Malkara Belediye 
Başkanı Ulaş Yurdakul da konuşma 
yaparak, tesisin Malkara ilçesine 
kazandırılmasından dolayı Başkan 
Albayrak’a ve Tekirdağ Büyükşehir 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
çalışanların entegre yönetim 
sistemlerinin gereklerini 
içselleştirmelerini ve tüm 
faaliyetlerine aktarmalarını 
sağlamak amacıyla eğitim 
programları düzenlemeye devam 
ediyor.
Türk Standartları Enstitüsü tarafından 
belgelendirilmiş Kalite, Çevre, İş Sağlığı 
ve Güvenliği ile Vatandaş Memnuniyeti 
Yönetim Sistemini uygulayan ve Avrupa 
Kalite Yönetimi Vakfı’nın (EFQM)  
modelini de uygulayarak 2020 yılında 
kurumsal mükemmellikte yetkinlik 5 
yıldız belgesini almaya hak kazanan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
farkındalık eğitimleri düzenliyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde görev yapan eğitmen 
tarafından, 1.164 çalışana yönelik 
olarak Entegre Yönetim Sistemleri 
uygulamalarındaki güncellemelerin de 

dâhil edildiği EYS Temel Farkındalık 
Eğitimi verildi. İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Dairesi Başkanlığı Eğitim Şube 
Müdürlüğü tarafından 12 farklı oturumda 
gerçekleştirilen eğitimde, çalışan öneri 
sistemi gibi uygulamalardan bahsedildi. 
Ayrıca çalışanlara özel olarak hazırlanan 
temel eğitimi destekleyici videoların da 
dijital erişime sunulduğu bilgisi aktarıldı.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak, “Kurumumuzun hizmet 
standartlarının yükseltilmesi, yatırım ve 
projelerimizin etkin ve verimli bir şekilde 
sürdürülmesi amacıyla personele yönelik 
eğitim faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. 
Mükemmelleşmenin bir üst sınırı 
olmadığı gerçeğinden hareketle eğitimli 
çalışanlarımızla hizmetlerimizin kalitesini 
yükseltmeye ve vatandaşlarımıza her 
alanda daha iyi hizmet vermeye devam 
edeceğiz.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
24 Kasım Öğretmenler Günü 
dolayısıyla öğretmenlere özel 
konser düzenledi. Yeni Hizmet 
Binası Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen programda 
Modülasyon Orkestrası, tüm 
şarkılarını öğretmenler için söyledi.
Modülasyon Orkestrası tarafından 
birbirinden seçkin şarkıların seslendirildiği 
konserde, öğretmenler unutulmaz 
bir akşam yaşadılar. Konser sonunda 
Modülasyon Orkestrası’na çiçek takdim 
eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı ve Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanı Alpaslan 
Kurtoğlu, öğretmenlerin her zaman 
baş tacı olduklarını belirterek, “Bugün 
öğretmenlerimiz için çok özel bir gün. 
Biz de Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 

Belediyesi yetkililerine teşekkür ettiler.

Konuşmaların ardından, Başkan Albayrak 
ve diğer protokol üyeleri tarafından 
kırmızı kurdele kesilerek Malkara Çok 
Amaçlı Salonun açılışı gerçekleştirildi. 
Başkan Albayrak açılış töreninin ardından 
diğer protokol üyeleri ile birlikte Çok 
Amaçlı Salonu gezerek yetkililerden bilgi 
aldı.

ÇOK AMAÇLI SALON 2 BİN 443 
METREKARE İNŞAAT ALANINA SAHİP

Malkara ilçesi Camiatik Mahallesi’nde yer 
alan ve 2 bin 443 metrekare inşaat alanına 
sahip Malkara Çok Amaçlı Salon; bodrum, 
zemin ve normal kattan oluşuyor. Bodrum 
katta su deposu, makine dairesi, elektrik 
odası, mescit, abdesthane ve depo yer 
alırken zemin katta; güvenlik, bilet satış 
noktası, idari oda, erkek VIP odası, kadın 
VİP odası, dekor deposu ve sahne arkası 
alan yer alıyor. Birinci katta ise 8 tanesi 
engelli yeri olmak üzere 282 kişilik çok 
amaçlı salon, ışık ve ses odaları, fuaye, 
kafeterya, mutfak ve bebek bakım odası 
bulunuyor.

olarak bu özel günde öğretmenlerimizin 
yanında olmak istedik. Modülasyon 
Orkestrasına da çok teşekkür ediyorum. 
Öğretmenlerimize ve bizlere unutulmaz 
bir gece yaşattılar. Gençlerimizi; aklın 
ve bilimin ışığıyla aydınlatan, tüm 
öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler 
gününü kutluyorum. Başta Büyük 
Önderimiz ve Başöğretmenimiz Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere ebediyete 
intikal etmiş tüm öğretmenlerimizi de 
saygı ve minnetle anıyorum.” dedi.

Öğretmenler Günü özel konseri, İzmir 
Marşı’nın hep bir ağızdan söylenmesi ile 
sona erdi.
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ARICILIĞI GELIŞTIRME 
VE POLINASYON 
PROJESI’NE ALTIN 
KARINCA ÖDÜLÜ

BAŞKAN ALBAYRAK
TOPLU TAŞIMA SİSTEMİNİN 
PAYDAŞLARI İLE
BİR ARAYA GELDİ

Tarım ve hayvancılık alanında 
örnek projelere imza atan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, bu alandaki 
başarısını Marmara Belediyeler 
Birliği’nin Altın Karınca Ödülü ile 
taçlandırdı.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 2014 yılından bu yana başarıyla 
sürdürülmekte olan Arıcılığı Geliştirme ve 
Polinasyon Projesi, bu yıl Yerel Kalkınma 
alanında Altın Karınca Ödülü’ne layık 
görüldü.

Marmara Belediyeler Birliği tarafından 
İstanbul’da düzenlenen ödül töreninde 
Altın Karınca Ödülü’nü Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak’ın adına Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkan V. Fatih Bakanoğulları, 
Kırsal Kalkınma Şube Müdürü Nilgün 
Erkmen Göktaş ve Tarımsal Hizmetler 
Dairesi teslim aldı.

Başkan Kadir Albayrak, “Marmara 
Belediyeler Birliği tarafından yerel 
kalkınma alanında Altın Karınca 
Ödülü’ne layık görülmekten dolayı son 
derece gururluyuz”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tarım ve hayvancılık, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyemizin beş temel 
vizyonundan biri. Bu vizyonumuz 
doğrultusunda hayata geçirdiğimiz en 
önemli projelerden biri Arıcılığı Geliştirme 
ve Polinasyon Projesidir. Proje sayesinde 
Tekirdağ ilimizde arıcılığın gelişmesine 
doğrudan; polinasyon yoluyla tarımsal 
verim artışına dolaylı olarak katkı 
sağlıyoruz. Marmara Belediyeler Birliği 
tarafından Yerel Kalkınma alanında Altın 
Karınca ödülüne layık görülmekten dolayı 
son derece mutluyuz. Projede emeği 
geçen tüm çalışma arkadaşlarımı tebrik 
ediyorum. Üreticilere yönelik destekleme 
faaliyetlerimiz bundan sonra da devam 
edecek.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ 
il genelinde, şehir içi ulaşımında 
söz sahibi olan, Tekirdağ Toplu 
Ulaşım Sistemi (TETUS) Yönetmeliği 
kapsamında Elektronik Ücret 
Toplama Sistemi’ne entegre 
vaziyette toplu taşıma hizmeti 
veren, tüm ilçelerden minibüs 
kooperatiflerinin başkan ve 
temsilcileri ile bir araya gelerek 
görüş alışverişinde bulundu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yeni 
Hizmet Binası Çok Amaçlı Salon’da 
gerçekleştirilen toplantının açılış 
konuşmasını yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı ve 
Ulaşım Dairesi Başkanı Erdin Eral, TETUS 
sisteminin işleyişi, minibüs esnafının daha 
önceki toplantılarda gündeme getirdikleri 
talepleri hakkındaki gelişmeler ve 
ulaşım alanındaki son çalışmalar ile ilgili 
bilgilendirmede bulundu.

BAŞKAN ALBAYRAK: “TEKİRDAĞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OLARAK 
HER ZAMAN MİNİBÜSÇÜ ESNAFIMIZIN 
YANINDAYIZ”

584.575.200 TL’LİK KATMA DEĞER 
SAĞLADI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
il genelinde uygulanan proje ile bir 
kişiye 10 çıtalı, 2 katlı kurutulmuş çam 
ağacından yapılmış en az 25 adet arı kovanı 
karşılıksız verildi. Proje kapsamında ayrıca 
“Modern Arıcılık Teknikleri ve Arıcılıkta 
Başarı Yolları ve Bölgede Arıcılığın 
Sorunlarının Belirlenmesi, Çözüm Yolları 
ve Değerlendirilmesi” konularında bölge 
arıcılarına ilçe merkezlerinde 45’e yakın 
eğitim düzenlendi.

2014 yılında hayata geçirilen Arıcılığı 
Geliştirme ve Polinasyon Projesi 
kapsamında 22.293 adet çift katlı arı 
kovanı 1.148 arı yetiştiricisine dağıtıldı. 
Proje isminde de yer alan ve projede çok 
ciddi öneme sahip olan “polinasyon” beş 
yıllık süreçte tozlaşma ihtiyacı bulunan ve 
yöremizde yoğun olarak tarımı yapılan 
özellikle yağlık bitkilerde % 20 verim artışı 
sağlandı. Her bir arı kovanının 5 dekar 
alandaki verimi % 20 oranında arttırdığı 
gerçeğinden yola çıkılarak projenin 6.571 
ton ayçiçeği üretimini doğrudan etkilediği 
hesaplanıyor. Ayrıca dağıtılan 2.657 ton 
civarında bal üretiliyor. 2.760.006 TL’lik 
maliyet ile gerçekleştirilen projenin 
üreticilere güncel maddi katkısının toplam 
584.575.200 TL olduğu değerlendiriliyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ il 
genelinde faaliyette bulunan minibüs 
kooperatiflerinin temsilcileri ile bir araya 
geldiklerini ve toplu ulaşım sistemindeki 
son durumu ve yapılması gerekenleri 
masaya yatırdıklarını belirterek, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi her alanda 
halkımıza en iyi hizmeti verme hedefini 
kendisine misyon olarak belirlemiştir. 
Ulaşım da bu konulardan bir tanesi. Bu 
anlamda Ulaşım alanındaki paydaşlarımız 
olan minibüs kooperatiflerimizin 
taleplerini, görüş ve önerilerini dinledik. 
Yapılması gereken çalışmalar ile ilgili 
fikir alışverişinde bulunduk. Biz Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak, minibüs 
kooperatiflerimizin her zaman yanındayız. 
Yasalar çerçevesinde, esnafımızın yüzünü 
güldürebilecek projeleri hayata geçirmeye 
çalışıyoruz. Şu çok iyi bilinsin ki Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi olarak, hiçbir zaman 
esnafımızın aleyhine olacak bir çalışmanın 
içinde olmadık, olmayız. Halkımıza kaliteli 
ve konforlu bir toplu taşıma hizmeti 
sunabilmek amacıyla, ortak akıl ile en iyiye 
hep birlikte ulaşma çabası içerisindeyiz.” 
dedi.

Değerlendirme toplantısında, minibüs 
kooperatiflerinin başkan ve temsilcileri 
tek tek kürsüye gelerek görüş, talep ve 
önerilerini dile getirdiler. Toplantı genel 
değerlendirme ve temennilerin ardından 
sona erdi.

Toplantıya Başkan Albayrak’ın yanı sıra 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Erdin Eral, şube 
müdürleri ile Tekirdağ il genelinde TETUS 
kapsamında faaliyet gösteren minibüs 
kooperatiflerinin başkan ve temsilcileri 
katıldı.
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25 KASIM’DA KADINLARA 
ANLAMLI ETKİNLİK

MURATLI PARK ALANI 
VE SPOR KOMPLEKSİ 
HIZMETE SUNULDU

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle 
Uluslararası Mücadele Günü 
dolayısıyla Çorlu ve Çerkezköy 
ilçelerinde söyleşi ve Kadın 
Atölyeleri Buluşmaları Çalışması 
gerçekleştirdi.
Çorlu Belediyesi Memduh Şevket Esendal 
Sahnesi’nde gerçekleştirilen söyleşide 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kadın 
Danışma Merkezi’nde görev yapan 
Psikolog Damla Kurum tarafından; 
kadına yönelik ekonomik, dijital, cinsel, 
ısrarlı takip, fiziksel ve psikolojik şiddetin 

hangi konuları kapsadığı, nasıl ortaya 
çıktığı ve bunlar karşında neler yapılması 
gerektiği, bu şiddet türlerinin kadınlar 
ve çocuklar üzerinde yarattığı fiziksel ve 
psikolojik etkiler anlatılarak katılımcılara 
şiddete uğramaları durumunda yardım 
alabilecekleri kurumların bilgileri 
paylaşıldı ve katılımcıların soruları 
cevaplandırıldı.

Çerkezköy ilçesinde Büyükşehir Belediyesi 
Kadın Danışma Merkezi’nde şimdiye 
kadar yapılan atölye çalışmalarında yer 
alan katılımcılar ile birlikte gerçekleştirilen 
Kadın Atölyeleri Buluşmaları kapsamında 
İçimdeki Kadınla Temas temalı 
Dışavurumcu Sanat Atölyesi yapıldı. 
Burada bir konuşma yapan Uzman 

İl genelinde Tekirdağ’ı daha da 
ileri taşıyan yatırım, proje ve 
hizmetlerine devam eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, Muratlı 
Park Alanı ve Spor Kompleksi’ni 
2 Kasım Muratlı’nın düşman 
işgalinden kurtuluşunun yıl 
dönümünde düzenlenen açılış 
töreni ile vatandaşların hizmetine 
sundu.
Başkan Kadir Albayrak, “Muratlı 
İlçemize Böylesine İşlevsel Bir Projeyi 
Kazandırmaktan Dolayı Son Derece 
Mutluyuz”

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile başlayan törende 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Bugün 
çifte mutluluk yaşadığımız bir gün, güzel 
ilçemiz Muratlı’nın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 100. yılını kutluyoruz. 2 
Kasım Muratlı’nın Kurtuluş Bayramı kutlu 
olsun. Bir diğer mutluluk kaynağımız 
Park Alanı ve Spor Kompleksimizi 
bu anlamlı günde Muratlı ilçemize 
kazandırmış olmamızdır. Bilindiği üzere 
2019 yılında Muratlı Yarı Olimpik Yüzme 
Havuzumuzu hizmete sunduk. Bu 
projemiz, 3 yıl gibi kısa bir sürede Muratlı 
ilçemizde pek çok çocuk ve gencimizin 
yüzmeyi öğrenmesine vesile oldu. Park 
Alanı ve Spor Kompleksi projemizi 
hayata geçirerek Muratlı ilçemizdeki spor 
faaliyetlerini daha ileri bir düzeye çıkarmış 
oluyoruz. Muratlı ilçemize böylesine 

işlevsel bir projeyi kazandırmaktan 
dolayı son derece mutluyuz. Bu duygu 
ve düşüncelerle, Park Alanı ve Spor 
Kompleksi projemizin hayırlı olmasını 
diliyor, tüm Muratlı halkının Kurtuluş 
Bayramı’nı kutluyor, başta Büyük 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere istiklal mücadelemizin tüm 
kahramanlarını rahmet, şükran ve saygıyla 
anıyorum.” dedi.

Törende konuşma yapan TBB Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Yüksek Özdal ve Muratlı Belediye Başkanı 
Nebi Tepe de Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Muratlı Park Alanı ve Spor 
Kompleksi’ni ilçeye kazandıran Başkan 
Kadir Albayrak’a teşekkür ederek spor 

Psikolog Beril Buket Bağcı, “Bugün 25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
ve Dayanışma Günü’nde; önümüzdeki 
tabloya baktığımızda görüyoruz ki, 2022 
yılında 346 kadın; eşleri/partnerleri ya da 
tanıdıkları bir erkek tarafından öldürüldü. 
Küresel cinsiyet eşitsizliği 2022 raporunda 
ise Türkiye 146 ülke arasında maalesef 
124. sırada. Unutmayalım; birimiz özgür 
değilsek hiçbirimiz özgür değiliz. Hep 
birlikte şiddetsiz bir dünya için çalışmaya 
devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Başkan Kadir Albayrak, “Kadına Karşı 
Her Türlü Şiddeti Kınıyor, Barış, Huzur 
Ve Mutluluğun Hâkim Olduğu Daha 
Güzel Bir Dünya Diliyorum”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
Kadına yönelik şiddet olgusunu dünya 
gündemine taşınmasını sağlayan bu 
anlamlı günde, farkındalık oluşturmaya 
yönelik faaliyetler yürüttüklerini belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Kadına yönelik şiddetin 
acil olarak çözüme kavuşturulması 
gereken toplumsal bir sorun olduğunun 
bilinciyle Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak sosyal belediyecilik projelerimizi 
sürdüreceğiz. Kadını ve aile kurumunu 
güçlendirmek amacıyla Çerkezköy, Çorlu 
ve Süleymanpaşa’da kurduğumuz Kadın 
Danışma Merkezlerimizde psikologlarımız 
ve sosyal hizmet uzmanlarımızın 
aracılığıyla vatandaşlarımıza psiko-
sosyal destek vermeye devam edeceğiz. 
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele gününün toplumsal 
duyarlılıklarımızı güçlendirmesi ümidiyle, 
kadına karşı her türlü şiddeti kınıyor, barış, 
huzur ve mutluluğun hâkim olduğu daha 
güzel bir dünya diliyorum.” dedi.

kompleksinin Muratlı’ya ve vatandaşlara 
hayırlı olması temennisinde bulundu. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Muratlı 
Park Alanı ve Spor Kompleksi açılış töreni 
konuşmaların ardından protokol üyeleri 
tarafından gerçekleştirilen kurdele kesimi 
ile son buldu.

Törene Başkan Kadir Albayrak’ın yanı 
sıra; Muratlı Belediye Başkanı Nebi Tepe, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Fatih Ünsal, Kazımdirik Mahalle Muhtarı 
Hasan Yüce, siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşları ve vatandaşlar katıldı.

Toplam inşaat alanı 3866 metrekare olan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Muratlı 
Park Alanı ve Spor Kompleksi, 30 x 50 
metre boyutlarında açık halı saha, 9 
x 18 metre boyutlarında basketbol ve 
voleybol sahası, 72 metrekare prefabrik 
soyunma odası ve 1030 metrekare yeşil 
alandan oluşuyor. Proje kapsamında 
Muratlı Yüzme Havuzu’nun içerisine 150 
metrekare fitness salonu yapıldı, zemini 
kauçukla kaplandı ve spor aletleriyle 
donatıldı.
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rahatlatacak. Yollar şehirciliğin 
ve kentin gelişmesinin en önemli 
göstergelerindendir. 1 Kasım’dan itibaren 
il genelinde büyük bir yol hamlesi 
başlattık. Bugün de burada yol yatırım 
zincirine yeni bir halka eklemek için ilk 
adımı atıyoruz. Büyükşehir Belediyesi 
olarak şehircilik adına önemli yatırımları 
hayata geçiriyoruz. Bundan sonra da 
Tekirdağ için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz. Bugün Temelini attığımız 
Bağlık Viyadüğünün ilçemize, ilimize ve 
tüm vatandaşlarımıza şimdiden hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi.

Çerkezköy Bağlık Mahallesi Muhtarı 
Tahsin Akgün ve Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay da konuşma yaparak, 
viyadüğün yapımına başlanılmasından 
dolayı başta Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak olmak 
üzere Büyükşehir Belediyesi yetkililerine 
teşekkür ettiler ve projenin hayırlı olması 
temennisinde bulundular.

Konuşmaların ardından, Başkan Kadir 
Albayrak ve diğer protokol üyeleri 
tarafından iş makinesinin uzaktan 

kumandalı kontrol panelinin düğmesine 
basılarak Çerkezköy ilçesi Bağlık 
Viyadüğü’nün temeli atıldı.

Çerkezköy ilçesi Bağlık Viyadüğü’nün 
temel atma törenine Başkan Kadir 
Albayrak’ın yanı sıra Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay, TESKİ Genel 
Müdürü Turhan Toprak, Büyükşehir 
Belediyesi ve Çerkezköy Belediyesi 
bürokratları, meclis üyeleri, muhtarlar ve 
vatandaşlar katıldı.

Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ 
tarafından hayata geçirilecek proje 
kapsamında, Eriklice ve Hoşköy 
mahallelerinde toplam 11.380 metre 
kanalizasyon hattı inşaatı ve Eriklice 
Mahallesi’nde 1.855 metre terfi hattı ve 
1 adet paket terfi merkezi yapılacak.  

Eriklice Mahallesi Kanalizasyon Şebeke 
Hattı İnşaatı kapsamında 10.166 metre 
kanalizasyon hattı yapılması planlanıyor. 
Yeraltı su seviyesinin yüksek olduğu 
denize yakın cadde üzerinde beton boru 
yerine HDPE boru kullanılarak 315 mm ve 
200 mm çaplarında 3.625 metrelik HDPE 
boru ile kanalizasyon şebeke hattı imalatı, 
300 mm çaplı beton boru ile 6.541 metre 
kanalizasyon şebeke hattı imalatı yapılacak. 
Proje kapsamında ilave yeni terfi merkezi 
ve 410 metre 160 mm çaplı ve 1.445 metre 
200 mm çaplı HDPE boru ile terfi hattı da 
yapılacak.

Hoşköy Mahallesi, Serinvadi Site 
Bölgesi’nde Kanalizasyon Hattı İnşaatı

Yaklaşık 1.214 metre 300 beton boru 
ile mevcut TM2’ye bağlanacak şekilde 
kanalizasyon hattı imalatı yapılacak. 
İşin sözleşme bedeli 25.495.933 TL olup, 
çalışmalar tamamlandığında söz konusu 
iş için yaklaşık 40.000.000 TL yatırım 
gerçekleşmiş olacak.

Eriklice Mahallesi Kanalizasyon hattı 
inşaatının temel atma töreninde Şarköy 
Belediye Başkanı Alpay Var ve Eriklice 
Mahallesi Muhtarı Ayhan Geyik de birer 
konuşma yaparak, projenin başlatılmasında 
emeği geçen başta Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’a ve 
TESKİ yetkililerine teşekkür ettiler ve 
projenin hayırlı olması temennisinde 
bulundular.

Konuşmaların ardından Eriklice Mahallesi 
Kanalizasyon Hattının temeli Başkan 
Albayrak ve diğer protokol üyeleri 
tarafından atıldı.

ŞARKÖY İLÇESİ 
ERİKLİCE MAHALLESİ 
KANALIZASYON HATTI’NIN 
TEMELI TÖRENLE ATILDI

ÇERKEZKÖY İLÇESİ
BAĞLIK VİYADÜĞÜ’NÜN
TEMELI TÖRENLE ATILDI

“Güçlü Altyapı Sağlam Gelecek” 
sloganı ile altyapıda dev 
yatırımlara imza atan ve gelecek 
nesillere yaşanabilir bir Tekirdağ 
bırakmak için gece gündüz 
çalışmalarına devam eden 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
bağlı kuruluşu TESKİ tarafından 
yapımına başlanan Şarköy ilçesi 
Eriklice Mahallesi kanalizasyon 
hattının temeli düzenlenen törenle 
atıldı.

Başkan Kadir Albayrak: “Eriklice 
Mahallesi’nde altyapı sorununu 
ortadan kaldırıyoruz”

Şarköy’e bağlı Eriklice Mahallesi’nde 
yaşanan altyapı sorununu ortadan 
kaldıracak projeyi başlatmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak altyapı çalışmalarına 
büyük önem veriyoruz.  Ancak altyapı 
işi son derece zahmetli ve sorunludur. 
O yüzden bu bölgede yaşayan 
vatandaşlarımızdan çalışmalar süresince 
biraz sabır göstermelerini istiyorum. 
Çalışmalar tamamlandığında da bu 
mutluluğu hep beraber yine burada 
yaşayacağız. Şarköy ilçemizde temel 
atma törenini gerçekleştirdiğimiz 
kanalizasyon hattı inşaatımız ilçemizde 
önemli bir ihtiyacı gidermiş olacak. 
Ayrıca Şarköy’den Gaziköy’ün çıkışına 
kadar tüm menfezleri tekrardan elden 
geçireceğiz. Yolu biraz daha genişletip 
Şarköy’den Gaziköy’e kadar da asfalt 
yapacağız. Bunun müjdesini de buradan 
vermek istiyorum. Tüm hizmetlerimiz 
bundan sonra da devam edecek. Her şey 
gönlünüzce olsun, bize güvenmeye devam 
edin. Yapılan yatırımın hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.  

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Çerkezköy ilçesinde 
ulaşımı daha kaliteli ve güvenli 
hale getirmek amacıyla hayata 
geçirilecek olan Çerkezköy Bağlık 
Viyadüğü Projesi kapsamında 
temel atma töreni düzenlendi.
Geniş bir katılımla gerçekleştirilen törenin 
açılış konuşmasını yapan TBB Genel 
Sekreter Yardımcısı ve Fen İşleri Dairesi 
Başkanı Metin Pakdil, Çerkezköy İlçesi 
Bağlık Viyadüğü ile ilgili teknik bilgileri 
paylaştı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı tarafından “Tekirdağ İli 
Genelinde Muhtelif Yol Kavşak Projeleri 
Hazırlanması” projesi kapsamında 
yapımına başlanan Çerkezköy Bağlık 
Viyadüğü, 567 No’lu Çerkezköy – Kapaklı 
Devlet Yolu ve Pınarça Deresi’nin 
üzerinden geçerek Bağlık Mahallesi 
içerisinde bulunan Tevfik Fikret Caddesi’ni 

Mimar Sinan Caddesi’ne bağlayacak. 
Viyadük her biri 29 metre uzunluğunda 
toplam 9 açıklıktan oluşuyor. Kazıklı 
temel sistemi ile yapılacak olan viyadüğün 
toplam uzunluğu 275 metre olacak.

BAŞKAN ALBAYRAK: “ÇERKEZKÖY 
BAĞLIK VİYADÜĞÜ, İLİMİZİN 
ULAŞIM AĞINDA ÖNEMLİ BİR AÇIĞI 
KAPATACAKTIR”

Temel atma töreninde bir konuşma 
gerçekleştiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Büyükşehir Belediyesi olarak altyapıdan 
üstyapıya, ulaşımdan yol yapım 
çalışmalarına kadar birçok alanda 
Tekirdağ’ı geleceğe taşıyacak projelere 
imza attıklarını belirterek, “Bugün 
temel atma törenini gerçekleştirdiğimiz 
Çerkezköy Bağlık Viyadüğü, ilimizin 
ulaşım ağında önemli bir açığı kapatacak 
ve bu bölgedeki trafiği büyük oranda 
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Süleymanpaşa / Tekirdağ

Baskı 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından T.C. yasalarına 
uygun olarak ayda bir defa yayımlanmaktadır. Tekirdağ 
Büyükşehir Haber Bülteninin isim ve yayın hakkı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’ne aittir. 
Bültende yayımlanan yazı, fotoğraf ve konuların her hakkı 
saklıdır.

BAŞKAN ALBAYRAK’TAN 
BALIKÇI ESNAFINA ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa Sahili’nde balıkçı 
esnafını ziyaret ederek bereketli ve 
bol kazançlı bir sezon diledi.

SÜLEYMANPAŞA HÜRRİYET 
MAHALLESİ SEMT PAZARI 
ZİYARETİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa ilçesi Hürriyet 
Mahallesi’nde kurulan semt pazarını 
ziyaret ederek esnaf ve vatandaşlarla 
sohbet edip fikir alışverişinde 
bulundu.

MALKARA DERİNÇATAK 
ŞEHİTLERİ ANILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Malkara 
ilçemize bağlı Sağlamtaş 
Mahallesi’nin düşman işgalinden 
kurtuluşunun 100. yılı ve Derin 
Çatak şehitlerinin şehit edilişlerinin 
110. yılı dolayısıyla düzenlenen anma 
programına katıldı.

ERGENE İLÇESİNDE HALK 
BULUŞMASI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Ergene 
Belediye Başkanı Rasim Yüksel 
ile birlikte Naim Süleymanoğlu 
Tesislerinde vatandaşlarla bir araya 
gelerek talep ve önerilerini dinledi, 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ’nin 
çalışmalarını anlattı.

ŞARKÖY HOŞKÖY 
MAHALLESİ’NE ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, eşsiz 
doğal güzelliklere sahip Hoşköy 
Mahallesi’ni ziyaret etti ve 
vatandaşlarla sohbet ederek istek ve 
önerilerini dinledi.

MALKARA İLÇESİNE BAĞLI HEMİT, YILANLI 
VE YAYLAGÖNE MAHALLELERİNİ BİRBİRİNE 
BAĞLAYAN YOL TÖRENLE HIZMETE AÇILDI

İl genelinde vatandaşların hayatını 
kolaylaştıran projeleri hayata 
geçiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi kırsal mahallelerde 
başlattığı yol hamlesini aralıksız 
sürdürüyor. Fen İşleri Dairesi 
ekipleri tarafından yapımı 
tamamlanan, Malkara ilçesine 
bağlı Hemit, Yılanlı ve Yaylagöne 
mahallelerini birbirine bağlayan 13 
kilometrelik yol düzenlenen törenle 
hizmete açıldı.
Hayata geçirilen proje ile Malkara 
ilçesine bağlı Hemit, Yılanlı ve Yaylagöne 
mahallelerini birbirine bağlayan 13 
kilometrelik güzergâhta altyapı imalatları, 
yol genişletme çalışmaları ve silindirle 
sıkıştırılmış beton serim faaliyetleri 
tamamlanan bağlantı yolu hizmete 
sunuldu.

BAŞKAN ALBAYRAK: “2023 YILI 
SONUNDA TEKİRDAĞ’DA YOL 
SORUNUNU TAMAMEN ÇÖZMÜŞ 
OLACAĞIZ”

Törende bir konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, vatandaşların yaşamını 
kolaylaştıran bir hizmeti daha 
tamamlamış olmanın mutluluğu 
içerisinde olduklarını belirterek, 
“Malkara ilçemize bağlı Hemit, Yılanlı 
ve Yaylagöne mahallelerimizi birbirine 
bağlayan 13 kilometrelik güzergâhta 
hem altyapı sorunlarını çözmek hem de 
ulaşımı daha konforlu ve güvenli hale 
getirmek amacıyla bir proje hazırladık. 
Kaliteli ve uzun ömürlü üstyapının 

ancak sağlam bir altyapı ile mümkün 
olabileceği gerçeğinden hareketle bu hat 
üzerinde öncelikli olarak altyapı çalışması 
gerçekleştirdik. Altyapı imalatlarımızın 
tamamlanmasının ardından yol 
genişletme çalışması yaptık. Son olarak 
da yollarımıza yüksek dayanıklılık 
özelliği olan silindirle sıkıştırılmış beton 
serdik. Hemit, Yılanlı ve Yaylagöne 
mahallelerimizi birbirine bağlayan 13 
kilometrelik yolda hem altyapı hem de 
üstyapı sorununu çözmüş bulunuyoruz. 
1 Kasım itibariyle il genelinde büyük bir 
yol hamlesi başlattık. 2023 yılı sonunda 
Tekirdağ’da yol sorunu tamamen 
ortadan kalkmış olacak. Gerçekleştirmiş 

olduğumuz bu hizmetlerimizin siz 
değerli vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Törende ayrıca bir konuşma yapan 
Malkara Belediyesi Başkan Vekili Hüseyin 
Vasfi Güner ve Hemit Mahallesi Muhtarı 
Erdoğan Çaylak da, yolun yapımında 
emeği geçen Başkan Albayrak’a teşekkür 
ettiler ve hayırlı olması temennisinde 
bulundular. 

Konuşmaların ardından Başkan 
Albayrak ve protokol üyeleri tarafından 
kurdele kesimi yapılarak yolun açılışı 
gerçekleştirildi.
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